( Avec sceau pendant. )

un
7, 8, 13, 30, 33, 24 septembre,
45 eH7 novembre «<6 –

Exploits des citations faites, en conformité des ~rcs
précédentes, à <'s&&<~ d.tttST/, au prieur de 7.~Me?)c
et à l'évêque de Grenoble, suivis des procès-verbaux
des COtHpOfM~OH~ des parties par-devant~e de
Belley, pour exécuter la &)tHe dit concile, et d'une
adresse au duc par le prieur de Z~M~Kc.

Turm, archives du royaume. Paquet d, n° 4

t. Citaloire à l'abbé d'Ainay.

Nouerint vniuef'si et singuli presentes !icteras jas-
pectuH quod anno Domini iniDesfnto quadringentesimo

decimo sexto a pascbate sumpto et die lune septima
mensis septembris Ego Vincentius prepositi clericus
notarius pubhcus curie domini officialis lugdunensis
juratus virtute et auctoritate quaruniam licterarum ci-
tatoriarum a reuerendo in Xpo patre et domino domino
Rodulfo miseratione diuina episcopo bellicensi judice
et commissario in hae parte a sacro saneta generali
Constantiensi synodo speciaHter deputato ad jnstantiam
jllustrissimi et serenissimi principis domini domini
AmcdeiDucisSabaudieindictisiicteriscitatOt'iisdes-
cripti, et michi per \enera])i)em virum dominum Pe-
trumQu!b!etjinvtroquejurebacaUariumarch'diacoitcm
trenorcltiensem(~) in ecclesia cabiïonpnsi(2)cat)onicum
procuralorem et nomine proeuratorio prpfati jllustris-
simi principis domini ducis Sabaudie in Romana curia
Quequidem iicterc citatorie in sui prima tinea (3) jnci-
piunt Rodulfus miseratione diuina &c. et finiunt in
eadem )inea scolasticis, Jtem in antepenultima earum-
dem iinea jncipiunt tamen ad premissa omnia &. et
iiniuntin cadem non obstante jn, quarumquidem Uctc-

rarum data est die decima nona mensis augusti vltimo
prétérit! et signo magno vencrabilis magistri Guidonis
Porchequinj meidonensis diocesis jmprriaii auctoritate
notarij publici pt curie prefati domini bellicensis epis-
copi judieis et commissarij secrctarij et jurati signa-
tarum ac sigillo prefati domini bellirensis episcopi

[l)DeTour[ius~entreChiens et Mâcon, surla rive droite de la
Sa&ne.

8)DeCh!t)ons.

(3) Autre man'ere d'indiquer un acte.

sigi!)atarnm*,mepersona)itertranstu)ijr)sta!)teGt
cum cxistente prefato procuratore prefati domini ducis
Sabaudie ad abbatiam monasterij acthanacensis lugdu-
nensisetprimoaddomumhabitationisreucrendiin
Xpo patris domini JobannisBariat abbatis dicti monas-
terij et ad personam domini Janini Gojonis presbiteri
familiaris et seruitoris prefati domini abbatis cui petii
vbi prefatus dominus abbas existebat qui michi respon-
dit et dixit dietnm dominum abbatem jbidem non esse
sed potius in partibus remotis peragendum propter
quod personam dicti domini abbatis apprehendere co-
mode non yafui, Deinde jnstante et mecum existente
prefato procuratore me personaliter transtuli ad eecie-
siam dicti monasterij et jbidem in exitu vesper orum ad
personas Yenerabitium et religiosorum virorum fratrum
Petri Bernardj prioris rnaioris dicti monasterij ac viearij
ftasseruitprefati domini abbatis,Gui)ie)mi de Grangiis
cantoris, Johannis Costa heiemosinarii dicti monasterij
et prefati domini janini Goionis ac plurium atiorum
religiosorum et monachorum jpsius monasterij jpsum-
que dominum abbatem ad personas proprias dictorum
viearij et religiosorum ac domini janinj citaui Jobanem
coram prefato domino bellicensi episcopo judice et
commissario seu eius subrogato vel subrogando in hac
parte ad diem ~iecsimam presentis mensis septembris
nisi itla dies fuerit feriata, alioquin ad aliam diem non